Dla osiągnięcia celu Porozumienia Gmina Porąbka przejmuje do prowadzenia zadanie zarządcy drogi 

- ul. Południowej nr 594141S usytuowanej w granicach administracyjnych obu stron Porozumienia, a Gmina 

Kęty powierza Gminie Porąbka do wykonania wyżej wymienione zadanie. 

2. Szacunkowa wartość Inwestycji drogowej wynosi 5.792.000 brutto (słownie: pięć milionów siedemset 

dziewięćdziesiąt dwa tysiące złotych brutto). 

3. Kwota wskazana w ust. 2  nie obejmuje wypłaty odszkodowań za grunty konieczne do przejęcia pod 

przebudowę drogi i niezbędne dla uzyskania wymaganej prawem szerokości. 

4. Gmina Kęty, będzie współfinansować inwestycję w ramach rozwoju sieci komunikacyjnej Gminy Kęty